OPINI - Beberapa Hari lagi terutama Umat beragama Islam akan memasuki
Bulan Ramadhan 1447 Hijriyah 2026 Masehi. Tentunya membuat Rasa
Kebahagiaan menyelimuti Umat muslim. Semua bersiap suka cita menyambut
bulan suci Ramadhan bulan penuh berkah menebar kebaikan.

Dalam Survey pantauan awak media Masjid dan mushola dibersihkan agar

Bulan Suci Ramadhan Penuh Berkah dan Ampunan Dosa